2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2020                                                                                               № 282

станица Новотитаровская

О проведении электронного аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества находящегося в казне Новотитаровского сельского поселения Динской район – автомобиль Lada ВАЗ 210740, автомобиль Volga siber
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе», Положение о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района утвержденным решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 22.12.2011 №156-28/02 (с изменениями от 20.11.2018 №262-60\03) решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 20.02.2020 года № 36-11/04 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения на 2020 год» (с изменениями от 23.07.2020 года № 65-16/04), решением Совета от 20.02.2020 года  № 37-11/04 «Об определении существенных условий приватизации муниципального имущества находящегося в собственности Новотитаровского сельского поселения» (с изменениями от 23.07.2020 года № 66-16/04), постановляю:
1. Осуществить приватизацию муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динской район способом продажи в электронной форме путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества на электронной торговой площадке акционерного общества «Единая электронная торговая площадка» https://www.roseltorg.ru/ в сети Интернет.
ЛОТ 1 автомобиль Lada ВАЗ 210740 государственный номер А 480 ТС 93, год выпуска 2010, модель двигателя 21067, двигатель № 9636830, шасси № отсутствует, кузов № ХТА 210740А2969754, цвет белый с начальной ценой 36300,00 рублей без учета НДС.
ЛОТ 2 автомобиль Volga siber, гос. Номер К 565 АН 193, модель двигателя 2,4L-DONС, двигатель № 147800214, шасси № н/у, кузов JR 4100A0004610 цвет черный с начальной ценой 155600,00 рублей без учета НДС.
2. Утвердить документацию о проведении электронного аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества находящегося в казне Новотитаровского сельского поселения Динской район – автомобиль Lada ВАЗ 210740, автомобиль Volga siber согласно Приложения.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района – www.novotitarovskaya.info, официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет: http://www.torgi.gov.ru. на электронной торговой площадке акционерного общества «Единая электронная торговая площадка» https://www.roseltorg.ru/.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                             С.К.Кошман